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با تغییر قوانین سازمان لیگ درباره 
سهمیه بازیکنان بزرگسال هر تیم 
لیگ برتری، کار یحیی گل‌محمدی 
برای بستن تیم فصل آینده‌اش 
بسیار سخت شده تا جایی که شنیده 
می‌شود با وجود مذاکرات جدی در 
خصوص پیوستن محمدحسین 
کنعانی‌زادگان و سعید عزت‌اللهی 
شاید پرسپولیس نتواند هیچ‌کدام 

از این بازیکنان را جذب کند.
با وجود خروج نفراتی مثل شیخ 
دیاباته، سیامک نعمتی، کمال 

کامیابی‌نیا و احمد گوهری از فهرست 
بازیکنان بزرگسال پرسپولیس همین 
حالا و قبل از اینکه قرارداد عیسی 
آل‌کثیر و میلاد سرلک تمدید شود، 
پرسپولیس 18 بازیکن بزرگسال 
دارد. حالا اگر سرلک و عیسی هم 
به پرسپولیس اضافه شوند لیست 
بزرگسال تیم یحیی 20 نفره خواهد 
شد که یکی از این نفرات باید کنار 
گذاشته شود. در این میان صحبت 
از کنار گذاشتن لئاندرو پریرای 
برزیلی است و ظاهراً توافقاتی برای 
فسخ قرارداد او هم صورت گرفته 

است.
حالا اگر پرسپولیس موفق شود 

قرارداد این مهاجم برزیلی را فسخ 
کند تازه به حد قانونی می‌رسد 
اما جایی برای خریدهای جدید 
وجود ندارد. دیروز یک منبع آگاه 
در باشگاه پرسپولیس به ایران 
ورزشی اعام کرد با وجود توافق 
این باشگاه با کنعانی‌زادگان شاید 
این انتقال کلاً منتفی شود چرا که 
لیست پرسپولیس جا ندارد. از طرفی 
قرار است کار گرفتن رضایتنامه 
عزت‌اللهی از شروع هفته کاری 
آینده اروپا آغاز شود اما تا وقتی 
لیست بزرگسال خالی نشود خبری 
از این انتقال‌های جدید و جذاب 

نخواهد شد.

در عین حال یحیی برای جذب این دو 
ملی‌پوش یک راهکار دارد. مثلاً اینکه 
جای میلاد سرلک، سعید عزت‌اللهی 
را جذب کند یا با کنار گذاشتن 
بازیکنی مثل وحدت هنانوف جا را 

برای خرید کنعانی‌زادگان باز کند.
گفتنی است با تغییر قوانین سازمان 
لیگ، فهرست نفرات بزرگسال 
تیم‌ها از 20 به 19 بازیکن کاهش 
یافت، فهرست زیر 25 سال از بین 
رفت و از طرفی محمد عمری، مهدی 
عبدی و وحدت هنانوف که فصل 
قبل در فهرست زیر 23 سال و زیر 
25 سال حضور داشتند به لیست 

بزرگسال آمدند.

رسول مجیدی
روزنامه نگار

علی‌بابازاده
روزنامه نگار

گابریل عمر باتیستوتا در روزهای پس از بازنشستگی رو به دامداری و 
پرورش اسب آورده اما مدیریتش در این کار باعث شده تا شکایات زیادی 
از او شود و رئیس اتحادیه کارگران روستایی آرژانتین علیهش مصاحبه 
کند. او گفته: »در مجموعه تحت مالکیت گابریل باتیستوتا در ایالت 
سانتافه با موارد غیرقابل قبولی مواجه شدیم. در این مجموعه کارگران 
در شرایط بسیار بدی قرار دارند. آنها حقوق پایه را دریافت نمی‌کنند و 
از نظر امکانات رفاهی در وضعیت بسیار بدی هستند. در این مجموعه 
کارگرانی مشاهده شد‌ه‌اند که بیش از 8 ساعت کار می‌کنند اما بابت 
اضافه کاری خود هیچ مبلغی را دریافت نمی‌کنند. از این عجیب‌تر، عدم 
دسترسی این کارگران روستایی به امکانات معمول و اساسی همچون آب 
آشامیدنی و غذاست. در این بین کارگران زیر سن قانونی هم به چشم 
خورده‌اند. افزایش حقوق مصوب کارگری برای آنها اعمال نشده. نبود 
سرویس بهداشتی و امکاناتی مانند حمام همگی نشان از وضعیت بسیار 
بد مجموعه تحت مالکیت آقای باتیستوتا است.« بد نیست بدانید پیش 
از این و در سال 2022 سازمان فدرال رسیدگی به درآمدهای عمومی 
آرژانتین، گابریل باتیستوتا را به دلیل عدم پرداخت مالیات به پرداخت 

4 میلیون پزوی این کشور محکوم کرده بود.

 باشگاه رم 
پنجشنبه‌شب از 
لباس جدید خود 
که توسط شرکت 
آدیداس طراحی 
شده رونمایی کرد؛ 
یک لباس شکیل و 
ساده که از لوگوی 
معمول باشگاه در آن 
استفاده نشده. رم 
در سال‌های گذشته 
همواره لباس‌های 
زیبایی به تن کرده؛ 
چه زمانی که نایکی 
کار طراحی لباس‌ها 
را برعهده داشت، 
چه زمانی که کوپا 
لباس‌ها را تولید 
می‌کرد و چه حالا که 
آدیداس آلمان این 
کار را برعهده گرفته.

اتحادیه کارگری علیه باتیستوتا

چگونه گلیزرها از یونایتد انتقام می‌گیرند؟

لطفاً مرا بفروشید!

 zیادداشت

»الان چند ماه است که درباره این 
معامله صحبت می کنیم؟ نزدیک 

به هشت ماه!
ی  برا له  ین مسأ ا فکر می‌کنم 
هواداران، بازیکنان و البته برای 
اریک تن‌هاخ مهم باشد. اریک فرد 
مناسبی برای مربیگری این باشگاه 
است. ما نمی‌دانیم که چه کسی 
قرار است مالک جدید باشد و در 
حال حاضر ۲۰ مایل از منچسترسیتی 
عقب مانده‌ایم. حال سؤال این است 
که آیا می‌توانیم جلوی این سیرک را 
بگیریم و راهکاری پیدا کنیم که هر 
چه زودتر مالک باشگاه مشخص 
شود؟ باید همین الان و قبل از شروع 
فصل، مالک جدید را پیدا کنیم. وقتی 
فصل شروع شود، دیگر خیلی دیر 

شده است.«
پاتریس اورا »سیرک فروش یونایتد« 
به رهبری گلیزرها را به تمسخر گرفته 
و در مصاحبه‌ای با تایمز، چندین بار از 

اهمیت مدیریت زمان صحبت کرده.
وضعیت فروش شیاطین سرخ به 
قدری فرسایشی شده که ۷ هفته 
مانده تا آغاز فصل جدید لیگ برتر،‌ 
هنوز خبری از مالکان جدید نیست و 
این بلاتکلیفی، بودجه‌ نقل‌ و انتقلاتی 
و مهم‌تر از آن آینده‌ مربی هلندی 
را تحت‌الشعاع قرار داده. انتظار 
می‌رفت باشگاه و در راسٔ آن مالکان 
امریکایی، پس از کسب سهمیه‌ 
نان اعتماد بیشتری  لیگ قهرما
نسبت به کادر فنی و آینده‌ یونایتد 
پیدا کنند و احتیاط‌ در خرج کردن را 

کنار بگذارند.
در واقع گلیزرها نه تنها تکلیف 
مشخص  ا  ر منچستر  ش‌  و فر
نمی‌کنند، بلکه خودشان هم دل 
خرج کردن برای‌ قرمزها‌ را ندارند و 
خبری از شل‌کردن سر کیسه نیست!

بودجه‌ پیشنهادی برای تن‌هاخ،‌‌ 
مبلغ ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون یورو برای 
جذب بازیکن بوده که از نظر مربی 
سابق آژاکس، این مبلغ مسیر 
پیشرفت شیاطین سرخ را نابود 

خواهد کرد و نمی‌تواند با این 
سرمایه‌ کم، نفرات مدنظر خود را به 

اولدترافورد بکشاند.
نیمی از این بودجه، صرف‌ خرید 
میسون مانت از چلسی شده و در 
ترکیب پر‌ از عیب و نقص‌ یونایتد،‌ 
جای‌ خالی نفراتی چون هری‌کین 
مشخص است؛ آنها حتی توان 
نزدیک شدن به گزینه‌هایی چون 
جود بلینگهام و دکلان رایس را 
نداشتند و شاید جذب آندره اونانا از 
اینتر،‌ پرونده نقل و انتقالاتی منچستر 

را برای فصل جدید ببندد.
اعتراضات ماه‌های اخیر هواداران، 
گلیزرها را وادار کرد تا بسته‌های 
پیشنهادی برای فروش باشگاه را 
بررسی کنند و قید سال‌ها دیکتاتوری 

در تئاتر رؤیاها را بزنند.
با این همه اتلتیک نوشته طی ۱۰ سال 
اخیر و با وجود کسب نتایج نه‌چندان 
مطلوب، برند یونایتد کماکان یکی از‌ 
باارزش‌ترین، و پرسودترینِ برندها‌ 
در دنیای فوتبال شناخته می‌شود و 
همین موضوع دست و پای خاندان 

امریکایی را می‌لرزاند.
‌۳هفته از ارائه‌ آخرین پیشنهاد 
توسط سر جیم راتکلیف میلیاردر 
انگلیسی و شیخ جاسم بن‌حمد 
قطری گذشته و مالکان فعلی یونایتد 
به جای روشن کردن تکلیف باشگاه، 
»چوب لای چرخ« گذاشته و پروسه‌ 
انتقال‌ مالکیت را امری زمان‌بر و 
پر‌دردسر می‌داند که حدود ۳ ماه 

دیگر وقت نیاز دارد!
یونایتد حالا زمان زیادی را هدر داده 
و از لیست تن‌هاخ برای فصل‌ جدید،‌ 
فقط میسون مانت پا به اولدترافورد 
گذاشته؛ گزینه‌های مرد هلندی یکی 
پس از دیگری راهی من‌سیتی،رئال، 
آرسنال، تاتنهام و لیگ عربستان 
می‌شوند و آینده‌ یونایتد و پروژه‌ 
»بازگشت به روزهای اوج« در خطر 

است.
با این همه انگار گلیزرها نسبت به 
شال‌های سبز و زرد اشباع شده‌اند؛ 
پا روی پا انداخته‌اند و مشتری‌های 
نجات‌بخش شیاطین سرخ را برای 

سود بیشتر دور می‌زنند!

 محدودیت لیست بزرگسال پرسپولیس؛ هم پریرا، هم هنانوف باید خارج شوند

 شاید کنعانی‌زادگان و عزت‌اللهی 
جذب نشوند!

جویباری، ماجدی، خطیر 
یا یک گزینه ناشناس؟

امروز رونمایی از 
مدیرعامل استقلال

پولادگر، معاون ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانان اعالم کرد 
امروز مدیرعامل باشگاه استقلال 
برگزیده خواهد شد. این خبر در 
حالی از سوی معاون سجادی 
اعلام شده که بعد از جدایی حجت 
کریمی از استقلال نام گزینه‌های 
متعدد برای حضور در استقلال 
منتشر شد. از میرشاد ماجدی و 
علی خطیر تا علی نظری جویباری. 
حتی نام یکی از اعضای هیأت 
مدیره باشگاه ملوان که گفته 
می‌شود اوضاع مالی مطلوبی 
دارد نیز در میان گزینه‌ها به 
ما در میان  چشم می‌خورد. ا
گزینه‌های مطرح شده احتمال 
اینکه نظری جویباری به عنوان 
سرپرست موقت یا مدیرعامل 
باشگاه برگزیده شود بیش از دیگر 
گزینه‌ها است. با این حال هر 
احتمالی وجود دارد و باید دید 
وزارت ورزش و جوانان و سازمان 
خصوصی‌سازی با کدام گزینه به 

توافق نهایی خواهد رسید.

 ستاره آرسنال 
تمدید کرد

ویلیام سالیبا جدیدترین نام 
بزرگی است که به ادامه کار 
با آرسنال متعهد شده است 
و قرارداد بلندمدت جدیدی با 
این تیم به امضا رسانده است. 
مدافع فرانسوی در روند خوب 
فصل پیش توپچی‌ها نقش 
بسیار مهمی ایفا کرد اما با 
توجه به مصدومیت او و افت 
آرسنال در آخرین مراحل فصل 
در نهایت داستان قهرمانی آنها 
در لیگ جزیره پایان خوشی 
ـــل از  نداشت. سالیبا 22 ساله، قب
مصدومیتش یکی از مهره‌های 
ثابت ترکیب آرسنال به شمار 
می‌رفت اما مصدومیتش در 
ناحیه کمر در باخت تیمش 
مقابل اسپورتینگ لیسبون در 
لب رقابت‌های لیگ اروپا  قا
باعث شد تا از ترکیب آرسنال 
بیرون بماند. بدون او شاگردان 
میکل آرتتا کورس قهرمانی را 
به منچسترسیتی واگذار کردند. 
ـــر سر قراردادی   حالا او و آرسنال ب

 3 ساله به توافق رسیده‌اند.

مسی و نیمار دوباره 
همسایه خواهند شد؟

ینترمیامی در جذب  موفقیت ا
لیونل مسی باعث شد تا توجه 
ستاره‌های بزرگ دنیا بار دیگر 
جذب لیگ حرفه‌ای امریکا شود. 
مدتی بود که فوتبال عربستان 
به  د دستمزد کلان  پیشنها با 
ستاره‌های معروف آنها را جذب 
خاورمیانه می‌کرد اما پیوستن 
مسی به اینترمیامی عمالً بازی را 

عوض کرد.
یی  یکا مر ا ی  تیم‌ها بقیه  لا  حا
می‌خواهند از رقابت با اینترمیامی 
غ  سرا نیز  نها  آ و  نند  نما جا 
سوپراستارهای فوتبال رفته‌اند 
تا هرکدام با خریدن یک بازیکن 
بسیار بزرگ، در مقابل اینترمیامی 
ن  جها ل  تبا فو عرصه  ر  د و 
عرض‌اندام کنند. موندو دپورتیوو، 
چاپ بارسلونا، گزارش کرده که 
»نیویورک سیتی اف.سی« آماده 
است تا نیمار را از پاری‌سن‌ژرمن 
بخرد. قرارداد نیمار با پاریسی‌ها 
تا سال 2025 اعتبار دارد اما آینده 
او در ابهام است و مدتی است که 
گفته می‌شود او پیش از پایان 
قراردادش از پاریس خواهد رفت. 
»نیویورک سیتی اف.سی« یکی 
از زیرمجموعه‌های »گروه فوتبال 
منچسترسیتی  لک  ما  ، سیتی«
است و مالکان اماراتی این تیم 
آماده می‌شوند تا برای جذب 
ستاره بزرگ فوتبال برزیل دست 
به کار شوند. البته نیمار در صورت 
ترک پاریس، همچنان در اروپا 
مشتریان زیادی دارد و حتی شایعه 
بازگشتش به بارسا هم مطرح 
است، اما او هیچ وقت ایده بازی در 
امریکا را رد نکرده و اگر نیویورکی‌ها 
پیشنهاد خوبی بدهند، هر چیزی 

ممکن است.
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شواین‌اشتایگر مقصر وضع بد فوتبال کشورش را معرفی کرد

گواردیولا مشکل اصلی فوتبال آلمان است!
ز  یگر یکی ا ین‌اشتا باستین شوا
بهترین مهره‌های هجومی تاریخ 
تیم ملی آلمان و باشگاه بایرن‌مونیخ 
که مدت‌ها به عنوان یکی از نمادهای 
لمان در  اصلی بایرن و تیم ملی آ
زمین می‌درخشید،  مقصر اصلی 
وضعیت امروز فوتبال باشگاهی و 
ملی آلمان را پپ گواردیولا می‌داند.

او اخیراً در گفت‌وگوی خود با رسانه 
»talkSPORT« تأکید کرد همه 
چیز در بایرن و فوتبال آلمان پس 
از ورود پپ گواردیولا تغییر یافت. 
شواینی در بخشی از صحبت‌های 
خود گفت: »وقتی پپ وارد آلمان شد 
به یک باره فلسفه فوتبال ما تغییر 
کرد. همه اعتقاد داشتند از این به 
بعد باید با پاس‌های کوتاه و متعدد 
بازی کنیم و این با عادت همیشگی 
ما در گردش توپ سریع‌تر و تالش 
و حمله تا آخرین ثانیه متفاوت بود. 
این ایده به تیم ملی  سرایت کرد و ما 
ارزش‌ها و معیارهای خود را از دست 
دادیم. کشورهای دیگر همیشه ما را 
تیمی می‌دیدند که تا آخرین ثانیه‌ها 
می‌دویم و تالش می‌کنیم اما به یک 
باره همه چیز تغییر کرد. ما طی ۷ یا 
۸ سال گذشته مدام بدتر شدیم 
و از فوتبال سنتی خودمان دورتر 
شدیم. همیشه روی بازی سریع و 
زیبا متمرکز بودیم اما ذهنیت فوتبال 
ما چه در بایرن و چه در تیم ملی 
پس از ورود فلسفه پپ گواردیولا به 
کشور،  تغییر کرد و  وارد سیر نزولی 
شدیم.« همانطور که می‌دانید  تیم 
ملی آلمان در دورانی بی‌سابقه از 

تاریخ خود به سر می‌برد. آنها ۲ جام 
جهانی 2018 و 2022 را با حذف در 
مرحله گروهی پشت سر گذاشتند 
که اتفاقی بی‌سابقه در تاریخی یکی 
از پرافتخارترین تیم‌های ملی تاریخ 
به حساب می‌آید. البته با حذف تیم 
ملی زیر 21 ساله‌های آلمان در مرحله 
گروهی جام ملت‌های اروپا که در 
حال برگزاری است،  به نظر می‌رسد 
آینده درخشانی حداقل در کوتاه 

مدت در انتظار مانشافت نباشد.
از طرف دیگر بایرن‌مونیخ  پس از 
پایان دوران پپ گواردیولا نتوانسته 
آن طور که باید در اروپا در قامت 
مدعی ظاهر شود. شواینی معتقد 
است بایرن‌مونیخ که در ۲ فصل 
گذشته در مرحله یک‌چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان از دور رقابت‌ها کنار 
رفته،  همچنان نتوانسته سبک 
فوتبال خود،  قبل از ورود پپ را 
احیا کند. گواردیولا سال 2013 به 
بایرن‌مونیخ رفت و تا 2016،  ۳ بار 
قهرمان بوند‌س‌لیگا شد و ۲ بار 
جام حذفی را فتح کرد اما هرگز در 
لیگ قهرمانان به موفقیت نرسید. 
گواردیولا در اصل بایرنی را به دست 
گرفت که با یوپ هاینکس فاتح 
سه‌گانه لیگ قهرمانان،  بوندس‌لیگا 
و جام حذفی شده بود. از نظر شواینی 
پپ گواردیولا با تحمیل تیکی تاکا 
به بایرن و گرفتن فوتبال سرعتی و 
تهاجمی از این تیم،  مقصر اصلی 
افت بایرن مونیخ در فوتبال اروپا و 
پسرفت عجیب تیم ملی آلمان در 

عرصه ملی است.


